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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  

 

Nr. _______ Prot.                                            Tiranë më,  12.12.2022.  
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tirane 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0698446756, 0695517764 

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 
www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Esilia Tabaku 

Esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al  

Elisabeta Brahaj 

Elisabeta.brahaj@sushefqetndroqi.gov.al   

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e Hapur e Thjeshtuar –Shërbim – Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga 

data e lidhjes e MK. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-52898-12-12-2022.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Evadimi i mbetjeve urbane ne S. U. “Shefqet Ndroqi”, 

Tiranë - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 2 vite (24 muaj)”. 

Nr. Emertim Njesi Sasia e parashikuar per 24 muaj (kg) 

1. Evadim   mbetjesh urbane kg 569,400 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave: 9,907,560 (nëntë milion e nëntëqind e shtatë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24  Muaj nga lidhja 

e Marrëveshjes Kuadër.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 23/12/2022(d/m/v); ora 10:00.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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